
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 16 assegni per attività di tutorato (D.M. 809/2023 “Fondo 

Giovani” – Assegnazione 2024 -– Tabella 5 Bis) da svolgersi nell’a.a. 2024/2025 per i corsi di Laurea 

magistrale a ciclo unico in Farmacia e Chimica e tecnologia farmaceutiche, pubblicato e registrato 

nell’Albo on-line di Ateneo con n. 1865/2024; 

 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 968/2024, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori, per 

consentire l’avvio delle attività nei termini previsti dal Bando di selezione; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. è approvata la graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti punteggi di 

merito: 
 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

TU-1 1 RUBINI Daniele 65/100 

TU-1 2 MULAZZI Rebecca (precede per media dei voti) 35/100 

TU-1 3 ZAMBERNARDI Mattia 35/100 

TU-1 4 MALAGUTTI Francesca  30/100 

 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

TU-2 1 BARELLA Matteo  45/100 

TU-2 2 VIGLIOLI Martina (precede in quanto dottoranda) 40/100 

TU-2 3 PAROLINI Martina 40/100 

 

 
 



 

 
 
 
 
 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

TU-3 1 NIRO Edoardo Maria 55/100 

TU-3 2 ROMANELLI Anna (precede per media dei voti) 45/100 

TU-3 3 BONETTI Giorgia 45/100 

 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

TU-4 1 GLIECA Stefania 90/100 

TU-4 2 SQUERI Aurora (precede in quanto dottoranda) 50/100 

TU-4 3 BUDINI Glavina 50/100 

TU-4 4 CERESINI Arianna (precede per media dei voti) 40/100 

TU-4 5 PARAZZOLI Letizia 40/100 

TU-4 6 MOLINAROLI BEATRICE 35/100 

 

 
 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

TU-5 1 POLICHETTI Miriam 65/100 

TU-5 2 DALLA LANA Sofia 55/100 

TU-5 3 GEMMA Elena 40/100 

TU-5 4 ZONNO Martina 35/100 

 
 
 
 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

DI-7 1 SARCONE Lorenzo  45/100 

DI-7 2 MORA Matilda 40/100 

 



 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

DI-8 1 PARMIGIANI Andrea  50/100 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

DI-9 1 DI LIBERTO Domenico Luigi Gioacchino 45/100 

 

 
 

3. Sono dichiarati vincitori di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi entro 
il 31 ottobre 2025: 
 

 

 
COGNOME / NOME 

MATR./ 
CdS 

N. 
ORE 

 
 

COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

RUBINI Daniele 367684 
DR 

43 TU-1 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di: - Analisi dei Medicinali (CTF) 

516,00 

MULAZZI Rebecca 333033 
LMCU 

43 TU-1 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di: - Analisi dei Medicinali (CTF) 

516,00 



 

BARELLA Matteo 333025 
LMCU 

35 TU-2  
Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di: - Analisi dei Farmaci (CTF) 

420,00 

VIGLIOLI Martina 354386 
DR 

35 TU-2  
Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di: - Analisi dei Farmaci (CTF) 

420,00 

NIRO Edoardo Maria 311121 
LMCU 

35 TU-3 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di: - Tecniche di Base e 
Sicurezza nel Laboratorio di Chimica Farmaceutica 
(Farmacia) 

420,00 

 
ROMANELLI Anna 

332077 
LMCU 

35 TU-3 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di: - Tecniche di Base e 
Sicurezza nel Laboratorio di Chimica Farmaceutica 
(Farmacia) 

420,00 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
BONETTI Giorgia 

333029 
LMCU 

35 TU-3 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di: - Tecniche di Base e 

Sicurezza nel Laboratorio di Chimica Farmaceutica 

(Farmacia) 

420,00 

 
GLIECA Stefania 

354391 
DR 

47 TU-4 supporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di - Laboratorio di Preparazioni 

Galeniche (Farmacia) 

564,00 

SQUERI Aurora 
nd 
DR 

47 TU-4 supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di - Laboratorio di Preparazioni 
Galeniche (Farmacia) 

564,00 

POLICHETTI Miriam 
367683 

DR 
35 TU-5 S upporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di - Laboratorio di Tecnologia 
Farmaceutica (CTF) 
 

420,00 

DALLA LANA Sofia 
369080 

DR 
35 TU-5 S upporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di - Laboratorio di Tecnologia 
Farmaceutica (CTF) 
 

420,00 

SARCONE Lorenzo 
n.d. 
DR 

36 DI-7 Esercitazioni integrative, attività di recupero 
ed attività di preparazione alle prove d’esame 
nell’ambito dell’insegnamento di - Chimica 
Organica II (CTF)) 

432,00 

PARMIGIANI Andrea 
332042 

LM 
 

45 DI-8 - Esercitazioni integrative, attività di recupero 
ed attività di preparazione alle prove d’esame 
nell’ambito degli insegnamenti di - Chimica 
Organica Propedeutica/Chimica Organica 
(Farmacia) 

540,00 

DI LIBERTO Domenico 
Luigi Gioacchino  

328323 
Pf24 

20 DI-9 E sercitazioni integrative, attività di recupero 
ed attività di preparazione alle prove d’esame 
nell’ambito dell’insegnamento di - Biochimica 
(Farmacia) 

240,00 

 
 
 
 
Sono dichiarate deserte le seguenti posizioni, per assenza di candidature: 
 
Attività DI – Codice 6 ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO 

 
Tipologia di attività 

Esercitazioni integrative, attività di recupero ed attività di preparazione 
alle prove d’esame nell’ambito degli insegnamenti di 

− Chimica Analitica (FARMACIA e CTF) 

Numero assegni 1 

Importo di ogni assegno € 480 omnicomprensivo degli oneri di legge 

Ore d’impegno per ogni 
assegno 

40 

Periodo di attività Dal 1° ottobre 2024 al 31 ottobre 2025 

 



 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

DIRETTORE 
Prof. Gianni Galaverna 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e 
s.m.i. 

Attività DI – Codice 10 ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO 

Tipologia di attività 
Esercitazioni integrative, attività di recupero ed attività di preparazione 
alle prove d’esame nell’ambito dell’insegnamento di 

- Biochimica (CTF) 

Numero assegni 1 

Importo di ogni assegno € 240 omnicomprensivo degli oneri di legge 

Ore d’impegno per ogni 
assegno 

20 

Periodo di attività Dal 1° ottobre 2024 al 31 ottobre 2025 


		2024-10-02T17:23:29+0200
	IT
	Gianni Galaverna




